Desiderabilia super
aurum & lapidem
preciosum mul-
tum & dulciora
super mel & fa-
uum redundante.

Unde seruus

uscus to dit ea
incustodiendis
illis prescriptio
multa

Delicta quis intelle
git ab oculis meis
mundane & ab
alienis parceser
uotuo.

Si me non fuerint
dominatus tunc in
maculatus ero.
& mundabor
a delicto maximo.

Eterunt ut conpla
ceant eloquia
oris mei & medi
tatio cordis mei
in conspectu tuo
semper.

Ones adiutor me
us & redemp
tor meus.

IN FINEM
PSALMUS
DAUID

xviii

Exaudiat te dñs
in die tribulatio
nis. protegat te
nomen dñi iacob.
Mittat tibi auxiliu
desco. & desion.

uscus to ditea
incustodiendo
illis prescriptio
multa.

Delicta quis intelle
git ab oculis meis
mundane & ab
alienis parceser
uotuo.

Si me non fuerint
dominatus tunc in
maculatus ero.
& mundabor
a delicto maximo.

Eterunt ut conpla
ceant eloquia
oris mei & medi
tatio cordis mei
in conspectu tuo
semper.

Ones adiutor me
us & redemp
tor meus.

IN FINEM derog
PSALMUS noxi
edice
DAUID non eudez.

xviii

Exaudiat te dñs
in die tribulatio
nis. protegat te
nomen dñi iacob.
Mittat tibi auxiliu
desco. & desion.

docebit eu
incustodiendis
eis fructus
multus.

Errores quis intelle
git ab oculis meis
mundane. a sup
bis quoque libera ser
uum tuum.

Si non fuerint
dominatus tunc in
maculatus ero.
& mundabor
a delicto maximo.

Sint placentes
sermone
oris mei medi
tatio cordis mei
in conspectu tuo.

Ones fortitudo mea.
& redemp
tor meus.

PSALMUS operon
DAUID temhor
PROFETA taur

xviii

Exaudiat te dñs
in die tribulatio
nis. protegat te
nomen dñi iacob.
Mittat tibi auxiliu
desco. & desion.

tueatur te.

Memor sit omnif sacrificium
caustum tuum pingue fiat

Tribuat tibi secundum cor tuum.
& omne consilium tuum confirme.

Laudabimur in salutari tuo. & in nomine domini nostri magnificabimur.

Impleat dominus omnes petitiones tuas. nunc cognoui quoniam saluum fecit dominus christum suum.

Exaudi illum de caelo sancto suo. in potentiaabus salutis dexterarum eius.

Huius in curribus & huius in equis. nos autem in nomine domini nostri inuocabimus.

Ipsi obligati sunt & ceciderunt. nos autem surreximus & erecti

tueatur te.

Memor sit dominus omnia sacrificium caustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi dominus secundum cor tuum. & omne consilium tuum confirme.

Laudabimur in salutari tuo. in nomine domini nostri magnificabimur.

Impleat dominus omnes petitiones tuas. nunc cognoui quoniam saluum fecit dominus christum suum.

Exaudi illum de caelo sancto suo. in potentiaabus salutis dexterarum eius.

Huius in curribus & huius in equis. nos autem in nomine domini nostri magnificabimur.

Ipsi obligati sunt & ceciderunt. nos uero surreximus & erecti

robore & te.

Memor sit omnif sacrificium caustum tuum pingue fiat. SIMPIR

Occubis secundum cor tuum. & omnem uoluntatem tuam impleat. #

Laudabimur in salutari tuo. & in nomine domini nostri

docemus choros. #
Impleat dominus omnes petitiones tuas. nunc scio quoniam saluabit dominus christum suum.

Exaudi eum de caelo sancto suo. in fortitudine salutis dexterarum eius.

Huius in curribus & huius in equis. nos autem in nomine domini nostri recordabimur. #

Ipsi incuruati sunt & ceciderunt. nos autem surreximus & erecti

sumus.
 Oñe saluum fac regē.
 & exaudinos indie
 quam uocauerim iste.
IN FINIM
PSALMUS
DAUID

xx **D**ñe in uirtute tua
 laudabitur rex &
 super salutarituo
 exultabit uehemen
 ter.

Desiderium cordis
 eius tribuisti ei.
 & uoluntate labi
 orum eius non fricu
 dastueum.

Qñm praeuenisti e
 um in benedictio
 nibus dulcedinis.
 posuisti in capite
 eius coronam de
 lapide pretioso.
Ut amplexatus e
 tribuisti ei longi
 tudinem dierum
 in saeculum & in sae
 culum saeculi.

Magna gloria eius
 in salutarituo. glo
 riam & magnum de
 corem inpones super eum.

sumus.
 Oñe saluum fac regē.
 & exaudinos indie
 quam uocauerim iste.
IN FINIM de regno
PSALMUS xpi & de
DAUID lectione
iudaeorum.

xx **D**ñe in uirtute tua
 laudabitur rex &
 super salutarituo
 exultauit uehemen
 ter.

Desiderium animae
 eius tribuisti ei.
 & uoluntate labi
 orum eius non fricu
 dastueum.

Qñm praeuenisti e
 um in benedictio
 ne dulcedinis.
 posuisti in capite
 eius coronam de
 lapide pretioso.
Ut amplexatus e
 tribuisti ei longi
 tudinem dierum
 in saeculum
 saeculi.

Magna gloria eius
 in salutarituo glo
 riam & magnum de
 corem inpones super eum.

sumus.
 Oñe saluarē
 exaudinos indie
 quam uocauerim iste.
PSALMUS de xpo
DAUID regis
PROFITIA ad patrem.

xx **D**ñe in fortitudine tua
 laudabitur rex
 in salutarituo
 exultauit uehemen
 ter.

Desiderium cordis
 eius dedisti ei.
 & uoluntate labi
 orum eius non fricu
 dastueum.

Qñm praeuenisti e
 um in benedictio
 nibus bonitatis.
 pone in capite
 eius coronam de
 lapide pretioso.
Ut amplexatus e
 & dedisti ei longi
 tudinem dierum
 in saeculum
 & in aeternum.

Magna gloria eius
 in salutarituo glo
 riam & decorem
 pone super eum.

}

Qnm dabis eum in be-
nedictionem in sae-
culum saeculi. lue-
tificabis eum in gau-
dio cum uultu tuo.

Qnm rex sperat in
dno. & in miseri-
cordia altissimi
non commouebi-
tur.

Inueniatur manus
tua omnibus ini-
micis tuis. dexte-
ra tua inueniat.
omnes. qui te ode-
runt.